檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市體育處　函

地址：802高雄市苓雅區中正一路99號

承辦單位：全民運動組

承辦人：羅大任

電話：07-7229449#646

傳真：07-7170506

電子信箱：cloud866@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年6月5日

發文字號：高市體全字第10670520700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年運動訓練班實施計畫及報名表(21204978_10670520700A0C_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本處「106年運動推廣班」實施計畫暨報名表乙份，

請查照。

說明：

一、旨揭計畫實施期間自106年5月15日至12月31日止，各班上

課時間請參閱附件（或逕上本處網站http://www.khms.go

v.tw下載）。

二、本推廣班名額有限，請轉知並鼓勵貴屬同仁踴躍報名參加

。報名請撥打：（07）7229449轉642或646 黃建榮或羅大

任。

正本：第四類發行(含私立學校)

副本：本處全民運動組 2017-06-05
11:25:13

高雄市立海青高級工商職業學校 1060605

*10670492100*